
Usnesení z 30. zasedání Rady města Jirkova ze dne 17. října 2011 

Strana 1 (celkem 5) 

 

USNESENÍ 
z 30. zasedání Rady města Jirkova ze dne 17. října 2011 

 
 
 
1/30/RM/2011 Kontrola plnění usnesení  
 
Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 24/26/RM/2011,  4/28/RM/2011. 

 
 
 
2/30/RM/2011 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov  
 
Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 28. 9. 2011 do 11. 10. 2011.  

 
 
 
3/30/RM/2011 Manipulační poplatek za přiložení a odstranění technického 
                                    prostředku zabraňujícího odjezdu vozidla  
 
I. Rada města-projednala  
zprávu o manipulačním poplatku za přiložení a odstranění technického prostředku 
zabraňujícího odjezdu vozidla. 
II. Rada města-ukládá 
ředitelce MěP ve spolupráci s finančním odborem  
předložit do rady města návrh OZV o manipulačním poplatku za přiložení a odstranění 
technického prostředku zabraňujícího odjezdu vozidla. 
Termín: 31. 3. 2012  

 
 
4/30/RM/2011 Zápis ze schůze Občanské komise při M ěÚ Jirkov  
 
Rada města-bere na vědomí 
zápis ze schůze Občanské komise při MěÚ Jirkov ze dne 10. října 2011. 

 
 
 
5/30/RM/2011 Záměr prodat část pozemku p. č. 1945/1 v k. ú. Jirkov  
 
I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p. č. 1945/1 v k. ú. Jirkov o výměře 2 m2 za účelem 
majetkoprávního vypořádání pozemku p. č. 1932 v k. ú. Jirkov pod garáží bez evidenčního 
čísla.  
 
 
 



Usnesení z 30. zasedání Rady města Jirkova ze dne 17. října 2011 

Strana 2 (celkem 5) 

II. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p. č. 1945/1 v k. ú. Jirkov o výměře  
2 m2 za účelem majetkoprávního vypořádání pozemku p. č. 1932 v k. ú. Jirkov pod garáží  
bez evidenčního čísla. 
Termín: 7. 11. 2011 
 

 
 
6/30/RM/2011 Pronájem části pozemku p. č. 206/1 v k. ú. Červený Hrádek  
 
Rada města-schvaluje 
a)  pronájem části pozemku p. č. 206/1 o výměře 590 m2 v k. ú. Červený Hrádek za účelem 
využití zahrady za smluvní cenu  3 Kč/m2/rok na dobu určitou do 31. 12. 2015. 
b)  pronájem části pozemku p. č. 206/1 o výměře 470 m2 v k. ú. Červený Hrádek za účelem 
využití zahrady za smluvní  cenu 3 Kč/m2/rok na dobu určitou do 31. 12. 2015. 
 

 
 
 
7/30/RM/2011 Pronájem části pozemku p. č. 510/16 v k. ú. Březenec  
 
Rada města-schvaluje 
pronájem části pozemku p. č. 510/16 v k. ú. Březenec o výměře 120 m2 za účelem využívání 
příjezdové cesty a parkování vozidel a to na dobu určitou do 31. 12. 2016 a za smluvní cenu 
40 Kč/m2/rok s tím, že v nájemní smlouvě bude zakotvena povinnost pana J. umožnit 
vlastníkům sousedních nemovitostí přístup a příjezd k jejich nemovitostem. 
 

 
 
 
8/30/RM/2011 Pronájem částí pozemku p. č. 3775/1 v k. ú. Jirkov  
 
Rada města-schvaluje 
pronájem části pozemku p. č. 3775/1 v k. ú. Jirkov o výměře 60 m2 v k. ú. Jirkov za účelem 
soukromého parkování vozidel a to na dobu určitou do 31. 12. 2016 a za smluvní cenu 40 
Kč/m2/rok s tím, že parkovací plocha bude vybudována dle platných předpisů. 
 

 
 
 
9/30/RM/2011 Bezúplatný převod pozemku p. č. 197/1 v k. ú. Jirkov + smlouva  
                                    č. 121/2011  
 
Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit bezúplatný převod pozemku p. č. 197/1 v k. ú. Jirkov o výměře 5 232 m2  
od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města Jirkova. 
a schválit smlouvu o bezúplatném převodu nemovitostí bez omezujících podmínek  
č. 121/2011 včetně schvalovací doložky. 

 



Usnesení z 30. zasedání Rady města Jirkova ze dne 17. října 2011 

Strana 3 (celkem 5) 

 
10/30/RM/2011 Přesun finančních prostředků  
 
I. Rada města-schvaluje 
převod finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z akce 2. ZŠ úspora energií ve  
výši 750 000 Kč a z akce Havárie ostatní objekty ve výši 867 000 Kč na akci Zázemí pro 
sportoviště u ZŠ Krušnohorská v Jirkově a na akci Příjezdová komunikace Za Pilou. 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit převod finančních prostředků v rámci rozpočtu OMMaÚI z akce IPRM Studentská 
čp. 1242 ve výši 1 028 000 Kč na akci Zázemí pro sportoviště u ZŠ Krušnohorská v Jirkově. 

 
 
11/30/RM/2011 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro ZŠ Budovatelů  
 
Rada města-souhlasí, 
aby Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov přijala do svého vlastnictví 
sponzorský dar od firmy ČEZ Teplárenská, a. s., se sídlem Školní 1051/30, 430 01 Chomutov, 
IČO 27309941, a to peněžitý dar ve výši 20 000 Kč.  

 
 
12/30/RM/2011 Školské rady při základních školách v Jirkově  
 
Rada města-jmenuje 
k 1. 1. 2012,  za zřizovatele, tyto členy školských rad: 
Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov: 
1. Dagmar Daňková, Jirkov,   
2. Jiřina Kubátová, Jirkov. 
Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov: 
1. Soňa Adamová, Jirkov, 
2. Jiřina Dufková , Jirkov.  
Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov: 
1. Stanislav Moutelík , Jirkov, 
2. Milan Rodák, Jirkov. 

 
 
 
 
13/30/RM/2011 Hodnocení letních dětských táborů v majetku města  
 
I. Rada města-bere na vědomí 
předloženou zprávu o hodnocení letních dětských táborů v majetku města v sezóně 2011. 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
projednat předloženou zprávu o hodnocení letních dětských táborů v majetku města a vzít ji 
na vědomí. 

 
 
 
 
 
 



Usnesení z 30. zasedání Rady města Jirkova ze dne 17. října 2011 

Strana 4 (celkem 5) 

 
14/30/RM/2011 Činnost zájmových organizací v roce 2011  
 
I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti zájmových, kulturních a ostatních organizací ve městě Jirkov a přilehlém 
okolí v roce 2011. 
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru rozvoje a vztahů s veřejností 
předložit zprávu o činnosti zájmových, kulturních a ostatních organizací ve městě Jirkov  
a přilehlém okolí v roce 2011 do jednání zastupitelstva města. 
Termín: 2. 11. 2011 
 

 
 
15/30/RM/2011 Návrh na vyřazení majetku  
 
I. Rada města-schvaluje 
vyřazení majetku uvedeného v protokolech č. 18-30 na základě doporučení škodní komise  
ze dne 4. 10. 2011. 
II. Rada města-ukládá 
vedoucímu odboru rozvoje a vztahů s veřejností 
uplatnit náhradu škody ve výši 1 000 Kč na referentce ORVV dle protokolu č. 31. 
Termín: 30. 11. 2011 
 

 
 
16/30/RM/2011 Organizační schéma Odboru sociálních věcí a školství  
                                    MěÚ Jirkov od 1. ledna 2012  
 
I. Rada města-projednala 
zprávu o probíhající realizaci Sociální reformy I. v rámci které dojde od 1. 1. 2012 k přechodu 
nepojistných sociálních dávek z Městského úřadu Jirkov do působnosti Úřadu práce ČR.  
II. Rada města-schvaluje 
dle § 338 zákoníku práce,  přechod práv a povinností z pracovněprávních vztahů k jinému 
zaměstnavateli v souladu s návrhem zákona, kterým se mění zák. č. 111/2006 Sb., pomoc  
v hmotné nouzi, bodu 4, čl. VIII. , a to na Úřad práce ČR ke dni 1. 1. 2012. 
Přechod se týká zaměstnanců OSVaŠ:  Bc. Soňa Adamová, p. Jana Jonášová,   
p. Ivana  Pavlatová , p. Marie Popelková, p. Eva Procházková.  
III. Rada města-schvaluje 
organizační členění OSVaŠ od 1. 1. 2012 v počtu : 1 + 7 ( z toho 1 zaměstnanec  
do 30. 4. 2012 - terénní pracovník). Celkový počet zaměstnanců Městského úřadu Jirkov  
se k 1. 1. 2012 snižuje z počtu 70 na 65 a k 1. 5. 2012 na počet 64. 

 
 
 
17/30/RM/2011 Organizační zabezpečení 7. ZM  
 
I. Rada města-souhlasí 
s předloženým organizačním zabezpečením 7. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 
 



Usnesení z 30. zasedání Rady města Jirkova ze dne 17. října 2011 

Strana 5 (celkem 5) 

 
II. Rada města-ukládá 
1) starostovi města 
svolat zasedání Zastupitelstva města Jirkova na den 2. listopadu 2011 od 13.00 hodin  
do zasedací místnosti MěÚ Jirkov.  
Termín: 2. 11. 2011 
2) vedoucí odboru vnitřní správy 
zabezpečit plnění úkolů uložených v organizačním zabezpečení pro 7. ZM v předloženém, 
popř. doplněném znění.  
Termín: 2. 11. 2011 
  

 
 
18/30/RM/2011 Žádost o uvolnění z členství v Komisi rozvoje města  
                                   a jmenování nového člena  
 
I. Rada města-odvolává 
pana Tomáše Káchu z funkce člena Komise rozvoje města na vlastní žádost. 
II. Rada města-jmenuje 
pana Romana Vášu, Jirkov do funkce člena Komise rozvoje města ke dni 17. října 2011.  
 

 
 
19/30/RM/2011 Společný podnik město Jirkov a Marius Pedersen a.s. 
 
 
Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
1)  Schválit odkup akcií dle Smlouvy o převodu akcií mezi městem Jirkov  
     a firmou Marius Pedersen a.s., se sídlem Průběžná 1940/3, Hradec Králové,  
     IČO 42194920 v předloženém znění za podmínky změny v počtu akcií a jejich  
     jmenovité hodnotě u Chomutovských služeb, a.s. ke dni 2. 11. 2011. 
2)  Schválit návrh Stanov společnosti Krušnohorské služby a.s. v předloženém znění.  
3)  Schválit návrh na členy dozorčí rady  společnosti Krušnohorské služby a.s. a to: 
     p. Milan Rodák, bytem Jirkov a Stanislav Moutelík, bytem  Jirkov. 
4)  Schválit návrh člena představenstva společnosti Krušnohorské služby a.s. a to: 
     p. Ing.Milan Reiner, bytem Jirkov. 
 

 
 
 
     Ing. Radek Štejnar                     Michal  Šáda  
             starosta                     pověřený člen RM 
         město Jirkov                         město Jirkov  
 
 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na 
ochranu osobních údajů. Úplné znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o 
obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 
 


